РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.03.2017г                                                                         № 43-па

О внесении изменений в Положение об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) Администрации Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области и ее должностных лиц, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области

          В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 08.12.2016 года № 1317 «О внесении изменения в Правила подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, федеральных государственных служащих, должностных лиц государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, а также Государственной корпорации по атомной энергии "Росатом" и ее должностных лиц», Администрация Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в Положение об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) Администрации Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области и ее должностных лиц, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области, утвержденного постановлением Администрации Китаевского сельсовета Медвенского района от 31.12.2015 года № 211-па, следующие изменения:

         1.1. В подпункте «б» пункта 4 Положения после слов «заверенная печатью заявителя» дополнить словами «(при наличии печати)».

         1.2. Пункт 6 Положения дополнить подпунктом «в» следующего содержания:

«в) портала федеральной государственной информационной системы, обеспечивающей процесс досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия), совершенных при предоставлении государственных и муниципальных услуг органами, предоставляющими государственные и муниципальные услуги, их должностными лицами, государственными и муниципальными служащими (далее - система досудебного обжалования) с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".».

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Китаевского сельсовета                                               О.Н.Евглевская